
関係各位

拝啓　厳寒の候 各チームにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりフットベースボールの活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

表題のとおり、蕨市フットベースボール6年生壮行大会を開催いたします。

コロナ禍の影響で第15回・第16回大会は中止を余儀なくされ、今年度も各チームの活動が

制限された状況となっておりましたが、2年ぶりに壮行大会を開催する運びとなりました

のでご案内させていただきます。
依然としてコロナウイルスの蔓延が心配される状況ではございますが、感染防止対策を行い
出来る限りの大会を開催したいと考えております。

大会運営に関して、各チームの皆様にはご不便ご面倒をおかけすることも多いかと思います

が、一年間の練習の成果を発揮されるべく、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

　敬具

大 会 名 　　　　第17回蕨市フットベースボール6年生壮行大会

日　時 　　　　令和４年２月２０日（日）　※予備日２月２７日（日）

会　場 　　　　蕨市立中央小学校 〒335-0004 蕨市中央６-８-２５

参加チーム  　　　  蕨市４チーム、秩父市（調整中）

主　催 　　　　蕨市フットベースボール協会

大会参加費　　　　１チーム 　２，０００円（大会当日にご持参ください）

選手登録 　　　　２月６日（日）まで

＜問い合わせ先＞　蕨市フットベースボール協会事務局　　森（090-8304-0709）

＜選手登録票提出先＞　crk203@ab.auone-net.jp

以上

※新型コロナウイルス状況により、大会当日や直前に中止とする場合もございます。

　出来る限り大会の開催へ向けて準備をしてまいりますが、今後の状況によっては大会を

　開催出来ない場合もございますので予めご了承ください。

令和4年1月11日

第17回 蕨市フットベースボール6年生壮行大会のご案内

蕨市フットベースボール協会

記

panasonic
ハイライト表示


